

جلوگیری از هدر رفت ۱۰۲ میلیون مترمکعب آب زیرزمینی در آذربایجان شرقی

مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت ذخایر استراتژیک آبی و در راستای اجرای طرح تعادل بخشی و حفاظت از آب‌های زیرزمینی، گفت: از هدر رفت بیش از ۱۰۲ میلیون مترمکعب آب زیرزمینی طی ۳۰ ماه دولت سیزدهم جلوگیری شده است.

یوسف غفازاده گفت: در طول ۳۰ ماهه استقرار دولت سیزدهم و در راستای اجرای طرح تعادل بخشی، ۱۰۶۴ حلقه چاه غیرمجاز در حال حفر شناسایی، ۷۱۴ مورد توقیف دستگاه حفاری غیرمجاز و اسناداد ۳۰۲۹ حلقه چاه غیرمجاز انجام گرفته است. جلوگیری از اضافه برداشت ۱۵۷۰ حلقه چاه مجاز از طریق تقلیل یا پلمب و توقیف ۱۳۵ دستگاه موتورپمپ ثابت و سیار حاشیه رودخانه از دیگر اقدامات انجام گرفته در این مدت است.

وی بیان کرد: ۲۵۲ استخر زهکش حاشیه رودخانه‌ها قلع و قمع و ۱۶۴۳ کنتور نیز در این مدت نصب شده است.

افزایش تراز ۲۶ سانتی‌متری دریاچه ارومیه

سختگوی صنعت آب کشور گفت: فعالیت سامانه‌های بارشی زمستان در شمال غرب کشور باعث شکل‌گیری ذخیره برفی مناسب، معادل متوسط بلند مدت، در حوضه دریاچه ارومیه شده است. به موجب فعالیت این سامانه‌ها، تراز دریاچه ارومیه نسبت به تراز ابتدای سال آبی جاری ۲۶ سانتی‌متر افزایش یافته است.

فیروز قاسم‌زاده اظهار کرد: تغییرات اقلیمی و مصارف بالای کشاورزی در حوضه آبریز دریاچه ارومیه، باعث کاهش ورودی‌ها به این دریاچه شده است، به طوری که در در سال‌های اخیر این دریاچه با روند عمومی منفی مواجه بوده است و شرایط خشک را تجربه می‌کند. طبق اعلام وزارت نیرو، وی گفت: چنین شرایطی باعث شده است تا آب‌های ورودی به دریاچه نیز به طور موقت و طی فصول تر سال باعث بهبود نسبی شرایط دریاچه گردد و در فصول خشک، تراز دریاچه مجدداً روند کاهشی داشته باشد.

سختگوی صنعت آب کشور با اشاره به این که در سال آبی جاری نیز فعالیت‌های سامانه بارشی سرد در شمال غرب کشور باعث شکل‌گیری ذخیره برفی مناسب، معادل متوسط بلند مدت، در حوضه آبریز دریاچه ارومیه شده است، تصریح کرد: تراز دریاچه ارومیه از ابتدای سال آبی تاکنون با افزایش ۲۶ سانتی‌متری مواجه بوده است، اما بر اساس آمار موجود، تراز اکولوژیک این دریاچه ۱۲۷۴٫۱ متر است و احیای کامل دریاچه تا تراز مذکور، نیاز به رشد تراز ۴ متری و حجم بالغ بر ۱۴ میلیارد مترمکعبی دارد و ضرورت اجرای کامل مصوبات ستاد احیای دریاچه ارومیه به ویژه کاهش جدی مصارف در این حوضه آبریز را می‌رساند تا در صورت تداوم فعالیت سامانه‌های بارشی، پهنه دریاچه ارومیه شاهد بهبود تراز و حجم آن باشد.

افزایش توزیع کود در آذربایجان شرقی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان‌شرقی، نادی در مراسم جشن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران از افزایش ۳۶ درصدی توزیع کود در آذربایجان شرقی نسبت به سال گذشته در فصل کشت پاییزه خبر داد.

وی گفت: ۹۰ درصد کود موردنیاز کشور تولید داخلی است و ایران جزو پنج کشور اول تولید کننده کود اوره در جهان است. وی با اشاره به نزدیک شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی حضور حداکثری مردم را باعث شکست نقشه‌های شوم استکبار جهانی دانست. فرمانده حوزه بسیج کارمندی شهید کسایی نیز با تریک فرارسیدن ایام الله دهه فجر به برگزاری هرچه با شکوهر مراسم دهه فجر انقلاب اسلامی در تمام حوزه‌های بسیج کارمندی و برنامه‌های متنوع این حوزه در برگزاری جشن انقلاب اسلامی اشاره کرد.

اصلاح هندسی میدان ائل گلی

شهردار منطقه ۲ تبریز از بهره‌برداری از اصلاح هندسی و کف سازی پیاده روهای میدان بزرگ ائل گلی به مناسبت دهه فجر خبر داد.

موسی‌علی‌پور زنونزی گفت: اصلاح هندسی میدان بزرگ ائل گلی و کف سازی پیاده رو ضلع غربی و غربی این میدان توسط معاونت فنی و عمرانی منطقه ۲ در دست تکمیل بوده همزمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: برای سنگفرش کف سازی پیاده رو ضلع شرقی میدان ائل گلی و جهت زیبایی و استحکام بیشتر از سنگ اسب‌راخون استفاده شده و پیاده رو ضلع غربی میدان با استفاده از کفپوش کف سازی شده است.

به گفته شهردار منطقه ۲، علاوه بر کف سازی میدان ائل گلی، دوربین های ترافیکی و تابلوهای انتظامی جهت جاگذاری تجهیزات ترافیکی هم در حال انجام است.

آذربایجان شرقی

همکاری مسئولان و جامعه‌ی محلی کلید احیای تالاب «قوری گل»

تالاب قوری گل یکی از تالاب‌های بین‌المللی آذربایجان شرقی است که از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است این تالاب در ۳۰ کیلومتری جنوب شرق تبریز و در ۱۵ کیلومتری غرب شهرستان‌آباد در مجاورت روستای یوسف آباد قرار گرفته است.

منابع تأمین‌کننده آب این تالاب از آب‌های جاری ناشی از برف، باران و تعدادی چشمه‌های زیرزمینی است که در کف آن جریان دارند.

با توجه به اهمیت زیست‌محیطی تالاب قوری‌گل، این تالاب جزو تالاب‌های بین‌المللی ثبت شده در کنوانسیون رامسر می‌باشد. همچنین این تالاب به خاطر پذیرا بودن فصلی‌شماری از پرندگان حمایت شده مهاجر، حائز اهمیت ملی و بین‌المللی است و یکی از ویژگی‌های کم‌نظیر این تالاب در مقایسه با سایر دریاچه‌های منطقه وجود آب شیرین آن است.



نیاز آبی تالاب قوری گل سه میلیون و ۸۰۰هزار مترمکعب است

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در بازدید اصحاب رسانه از این تالاب اظهار کرد: آب در بالا دست با دبی ۲۰۰ لیتر وارد کانال می‌شود اما به علت فرسوده بودن کانال، کمتر از ۵۰ لیتر آب بر ثانیه وارد تالاب می‌شود که در فصل بارش به ۸۰الی ۱۰۰لیتر بر ثانیه می‌رسد که این مقدار برای تأمین نیاز آبی تالاب کافی نیست.

شهام اشتری ادامه داد: با توجه به خشکسالی‌های اخیر نیاز آبی تالاب که حدود سه میلیون و ۸۰۰هزار مترمکعب است تأمین نمی‌شود به همین دلیل در فصول گرم سال با پدیده‌ی خشکی تالاب مواجه می‌شویم.

وی با بیان اینکه برای آبرسانی، ترمیم کانال باید صورت می‌گرفت که در این خصوص پیگیری‌های لازم انجام شده و در سفرهای استانی نیز مطرح شد، گفت: لایروبی کانال‌های منتهی به تالاب و تغییر مدیریت آبرسانی به تالاب از سازمان محیط زیست به آب منطقه‌ای استان



از جمله اقداماتی است که در این سازمان طی سال‌جاری انجام شده‌است.

تالاب قوری گل در اولویت سازمان جهاد کشاورزی استان و آب منطقه‌ای قرار نگرفته است سال گذشته پدیده‌ی خشکسالی و سرمای بیش از حد در این منطقه انتقال آب به تالاب را غیر ممکن کرد.

وی اذعان کرد: به همین علت پیشنهاد انتقال آب از طریق لوله مطرح شد که از طریق آن پرت آب کاهش می‌یابد و در فصل زمستان امکان انتقال آب، بدون یخ زدگی میسر می‌گردد.

وی با بیان اینکه برای این لوله گذاری ۱۰میلیارد ریال اعتبار باید توسط جهاد کشاورزی استان و آب منطقه‌ای تخصیص پیدا می‌کرد، گفت: با این مقدار این پروژه قابل انجام نیست اما به عنوان گام اولیه، لوله کشی در اولویت قرار می‌گیرد

گرفته در این مدت است.
توجه به اهمیت زیست‌محیطی تالاب قوری‌گل، این تالاب جزو تالاب‌های بین‌المللی ثبت شده در کنوانسیون رامسر می‌باشد. همچنین این تالاب به خاطر پذیرا بودن فصلی‌شماری از پرندگان حمایت شده مهاجر، حائز اهمیت ملی و بین‌المللی است و یکی از ویژگی‌های کم‌نظیر این تالاب در مقایسه با سایر دریاچه‌های منطقه وجود آب شیرین آن است.
با توجه به اهمیت زیست‌محیطی تالاب قوری‌گل، این تالاب جزو تالاب‌های بین‌المللی ثبت شده در کنوانسیون رامسر می‌باشد. همچنین این تالاب به خاطر پذیرا بودن فصلی‌شماری از پرندگان حمایت شده مهاجر، حائز اهمیت ملی و بین‌المللی است و یکی از تالاب‌های مهم کشور است که با تمام تلاش دغدغه‌ی احیا آن را داریم.

علیرضا توری با بیان اینکه با بازدید شبانه روزی از مسیر انتقال آب و لایروبی‌های انجام شده حجم آبی که در سه ماه گذشته به تالاب منتقل شده نسبت به سال گذشته علیرغم کاهش بارندگی قابل قبول است، گفت: امیدواریم با افزایش بارش در فصل بهار و مدیریت صحیح حق آبه تالاب، شاهد هدر رفت آب نباشیم که این راهکار به صورت مقطعی به احیای این تالاب کمک خواهد کرد. در مسیر انتقال آب به این تالاب چهار روستا وجود دارد که با پیگیری‌های متعدد حق آبه خود را رهاسازی کرده و امسال زودتر از موعد آبگیری صورت گرفت و با توجه به لایروبی انجام شده حجم انتقال بهتر از سال‌های گذشته است.

وی با بیان اینکه این راه‌حل مقطعی است و مشکل دراز مدت را حل نخواهد کرد، اذعان کرد:

تنها راه این است که از محل چهل چشمه آب از طریق لوله انتقال داده شود با این راهکار نه تنها تالاب دچار مشکل نخواهد شد بلکه حجم آب اضافی هم در پی آن رهاسازی می‌شود.

وی به ساخت و ساز غیرمجاز در این منطقه اشاره کرد و گفت: مسئولین امر، به خصوص سازمان جهاد کشاورزی باید پای کار آمده و به هیچ عنوان مجوز ساخت و ساز اطراف این تالاب را صادر نکنند.

اردک سر سفید شاخص‌ترین گونه این تالاب می‌باشد

رئیس اداره تالاب‌های اداره کل حفاظت محیط‌زیست آذربایجان شرقی نیز در این بازدید خاطر نشان کرد: تنوع زیستی از شاخص‌های اصلی تالاب، به شمار می‌رود که در این تالاب ۲۸۰گونه گیاهی و ۹۲گونه پرنده شناسایی شده و تعدادی پستاندار، خزنده و دو‌زیست نیز وجود دارند.

یدالله آذرخوا با بیان اینکه اردک سر سفید شاخص‌ترین گونه این تالاب محسوب می‌شود، گفت: به دلیل وجود این گونه، تالاب قوری گل در کنوانسیون رامسر به ثبت رسیده است.

وی با بیان اینکه از جمله زیستگاه‌های معتبر اردک سر سفید تالاب قوری گل است، ادامه داد: چنگر نوک سرخ، گونه زاد آور این تالاب است که در زمان مساعد بودن هوا زادآوری کرده و گونه زمستان گذر این تالاب به شمار می‌رود.

محلی برای بن بست در اجرای مصوبه هیات وزیران درباره شرکت مس آذربایجان وجود ندارد

کارخانه ذوب، پالایش و راه‌اندازی صنایع پایین‌دستی مس، محیط زیست آذربایجان تخریب می‌شود.
انتقال حساب‌های مالیاتی و بانکی مس سونگون و تشکیل شرکت مس آذربایجان، یکی از اصلی ترین مطالبات مردم آذربایجان شرقی در خصوص مالک رحتمی در جلسه مس سونگون اظهار کرد: قبل از پایان امسال، همه اقدامات لازم برای انتقال دارایی های شرکت مس آذربایجان به آذربایجان شرقی انجام شود.
محلی برای بن بست در اجرای مصوبه هیات وزیران درباره شرکت مس آذربایجان وجود ندارد، زیرا رییس جمهور در این باره دستور صریح داده اند و هیچ بهانه ای پذیرفته نیست.



نماینده عالی دولت مردمی در آذربایجان شرقی ادامه داد: اگر مشکل انتقال، مالیات است، پیشنهاد معاغت مالیاتی این نقل و انتقال را از طریق هیات وزیران پیگیری و به نتیجه می‌رسانیم. ما خودمان را ملزم و متولی مصوبات هیات دولت می دانیم و تا زمانی که این مصوبه اجرایی و علمیاتی نشود، شرکت ملی صنایع مس ایران به اهداف خود نخواهد رسید.
رحمتی بیان کرد: اولویت گذاری در اجرای طرح های توسعه ای مجتمع معدن مس سونگون باید مورد توجه جدی قرار گیرد و پروژه های اولویت دار شتاب بیشتری بگیرد تا در حداقل زمان ممکن به نتیجه برسد. هر چقدر بتوانیم جلوی خام فروشی را بگیریم، خدمت به نسل آینده و کشور است
استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: مسوولیت‌های اجتماعی و خدمات مس سونگون نباید یک لحظه نیز متوقف شود.
روزانه بیش از ۵۰ میلیارد تومان کسنتاترته مس بدون هیچ انتفاعی برای مردم آذربایجان راهی کرمان می‌شود، سال‌هاست با شعار احداث ساکنان شهرستان ورزقان بود.
دوازدهم خرداد ماه سال ۱۴۰۱، رئیس جمهور در سفر اول به آذربایجان شرقی و در جمع کارگران مجتمع معدن مس سونگون اعلام کرد که مس سونگون یکی از ظرفیت های بزرگ آذربایجان‌شرقی و شمال غرب کشور است و بر این اساس «باید مس آذربایجان مستقل و استان از عواید آن بهره‌مند شود.» بعد از گذشت یک سال از این دستور، محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهور یک روز قبل از سفر دوم آقای رئیسی به آذربایجان شرقی، ۱۷ خرداد ماه

به صورت مستقل تشکیل شد و فعالیت خود را آغاز نمود.»

۱۸ خرداد ماه سال ۱۴۰۲ در سفر دوم رئیس جمهور به آذربایجان شرقی، وی در دیدار مردمی با مردم تبریز گفت که «شرکت مجتمع مس سونگون که مطالبه اصلی مردم این دیار بود را به مردم این خطه اعلام می‌کنم.» اما پس از چند ماه از این تحقق این امر و اعلام رسمی آن از سوی رئیس‌جمهور، مسئولان آذربایجان شرقی از دست‌هایی حرف می‌زدند که مانع تحقق این امر شده‌است. حجت الاسلام والمسلمین آل

ثبت ملی ۱۳ اثر آذربایجان شرقی



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان آذربایجان‌شرقی از ارزیابی پرونده‌های میراث ناملموس استان‌های آذربایجان‌شرقی و آذربایجان‌غربی با حضور

علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث‌معنوی و طبیعی، محمد اسداللهی سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استان‌داری آذربایجان‌شرقی، یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز و هیأت داوران در شهر تبریز خبر داد.

احمد حمزه‌زاده گفت: با حضور علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث‌معنوی و طبیعی، محمد اسداللهی سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استان‌داری آذربایجان‌شرقی، یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز و هیأت داوران ارزیابی میراث ناملموس استان‌های آذربایجان‌شرقی و آذربایجان غربی انجام شد که برخی از این عناصر و آثار همچون بایاتی، تبریزقوالی، عروسک چیچقا گلین شهرستان میانه، تصنیف عامیانه سیراج گلین و داستان عاشقی گرگرلی محمد به صورت زنده برای هیئت داوران اجرا شده و تعداد ۱۳ اثر، مهارت و رویداد از میراث ناملموس استان آذربایجان‌شرقی در فهرست میراث‌ناملموس ملی به ثبت رسیدند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان آذربایجان‌شرقی ادامه داد:

۱۸ اثر جشنواره فیلم فجر در تبریز اکران می شود

معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از آغاز فروش بلیت آثار چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر استان بهمین برگزار شده و استان های مختلف کشور نیز میزبان فیلم هایی از این جشنواره خواهند بود. در شهر تبریز نیز پردیس سینمایی ستاره باران، پردیس سینمایی ۲۹ بهمین و سینما ناجی میزبان ۱۸ فیلم از بخش سودای سیمیرغ، نگاه نو و پوینمایی خواهند بود.

بلاغی با اشاره به زمانبندی پخش فیلم های جشنواره فیلم فجر در تبریز گفت: از روز دوشنبه ۱۶ بهمن الی ۲۲ بهمن، هر کلام از سینماهای ستاره باران، ۲۹ بهمین و ناجی، هر روز در دو سانس، فیلم هایی از جشنواره را برای تماشاگران و علاقه مندان این حوزه اکران خواهند کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی همچنین از برگزاری آیین افتتاحیه این جشنواره در روز ۱۵ بهمن و از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در پردیس سینمایی ۲۹ بهمین تبریز خبر داد و گفت: همچنین در این آیین شاهد نمایش و تقدیر از عوامل فیلم سینمایی آپاراتچی خواهیم بود.

سیدمحمدحسین بلاغی اظهار کرد: چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن برگزار شده و استان های مختلف کشور نیز میزبان فیلم هایی از این جشنواره خواهند بود. در شهر تبریز نیز پردیس سینمایی ستاره باران، پردیس سینمایی ۲۹ بهمین و سینما ناجی میزبان ۱۸ فیلم از بخش سودای سیمیرغ، نگاه نو و پوینمایی خواهند بود.

بلاغی با اشاره به زمانبندی پخش فیلم های جشنواره فیلم فجر در تبریز گفت: از روز دوشنبه ۱۶ بهمن الی ۲۲ بهمن، هر کلام از سینماهای ستاره باران، ۲۹ بهمین و ناجی، هر روز در دو سانس، فیلم هایی از جشنواره را برای تماشاگران و علاقه مندان این حوزه اکران خواهند کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی همچنین از برگزاری آیین افتتاحیه این جشنواره در روز ۱۵ بهمن و از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در پردیس سینمایی ۲۹ بهمین تبریز خبر داد و گفت: همچنین در این آیین شاهد نمایش و تقدیر از عوامل فیلم سینمایی آپاراتچی خواهیم بود.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی علت ماندگاری انقلاب اسلامی را متکی بودن بر مردم و اصول الهی و انسانی معرفی کرد
حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم در جلسه شورای اداری شهرستان مرند با اشاره به مردمی بودن انقلاب اسلامی گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ساختار قدرت کشور بر پایه مردم بنا شد و همین امر باعث شد که مردم در تمامی صحنه ها در کنار نظام و مسولین باشند.

وی پیروزی انقلاب اسلامی را یکی از مهم ترین مسائل جهان عنوان و خاطرنشان کرد: این انقلاب زمانی به وقوع پیوست که جهان به دو بلوک شرق و غرب تقسیم شده بود و مسائل منطقه ای و داخلی ایران متأثر از ابر قدرت بود اما امام (ره) با پشتیبانی مردم تمامی معادلات را برهم زد. امام جمعه تبریز و نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: انقلاب اسلامی نه تنها در ایران بلکه در منطقه موجب افزایش بیش مردمی و شناساندن مستکبران به دنیا شد.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم با بیان اینکه ایران اسلامی با نثار خون های زیادی از فرزندان ایران به آن سطح از قدرت در جهان رسیده است، تأکید کرد: اکنون همه وظیفه داریم مقابل نفوذ و شیخون فرهنگی دشمن با قدرت بایستیم.

آگهی تعیین حدود اختصاصی بخش ۴۲تبریز واقع درقریه زنجبیل آباد حومه ثبتی سراب
برابر نامه شماره ۹/۲۹۸۷/۰۳-۱۰۴/۱۱/۱۴۰۲/ نظر بر اینکه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۱۰۲-۱۰۳/فرعی از ۸- اصلی واقع در قریه زنجیل آباد حومه ثبتی سراب بخش ۴۲تبریز به استناد رای شماره-۱۶۵۰۱-۸۰۱۰۸۰۳۰۴-۱۴۰۲۰۲۰۶۰۲۰۱۶۵۰۱-حیات قانون تعیین تکلیف مستقر در ثبت سراب و به کلاسه ۱۴۰۲/۱۴۰۲-۱۲۴۰-۱۲۴۰-آقای زلفعلی شاهی پور فرزندمحمد امید مالکیت شده و تعیین حدود آن تاکنون بعمل نیامده است لذا به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تعیین حدود پلاک ۱۰۳-۱۰۲-فرعی ۸ اصلی فوق در روز دو شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ ساعت ۹ صبح شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالکین مجاور اختار می شود که در موعد مقرر در محل وقوع حاضر تا طبق مقررات نسبت به تعیین حدود پلاک فوق اقدام شود و مدت اعتراض به این آگهی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود می باشد و نیز برابر ماده ۸۸ آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید در اینصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض معترض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد . <p>تاریخ انتشار: ۱۱/۱۶/۱۴۰۲/۱۴۰۲شنامه آگهی: ۱۶۵۵۱۸۸</p>
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک سراب – امین عظیمی

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید به رنگ سبز زیتونی متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور ۲۵۸۴۸۹۶: به شماره شاسی: S1۴۱۲۲۸۷۳۲۲۴۳ به شماره پلاک: ۱۵-۱۰۳۶۳۳۸۱ بنام افخم طلوغیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .